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DITT NYE HJEM? 

Velkommen til Arups gate 2A!

Her får du en lys og luftig 3‑roms med arealeffektiv planløsning,  
beliggende i 3.etasje. Perfekt for venner som ønsker å komme seg inn  
på boligmarkedet, eller par som er på utkikk etter noe sammen.  
Leiligheten ligger fint og sentralt til i vakre Gamlebyen. Her får du  
store, klassiske vindusflater som slipper inn rikelig med naturlig lys.  
Leiligheten har behov for litt kjærlighet, men her har du absolutt  
mulighet til å lage drømmehjemmet. Separat kjøkken gir mulighet for  
å etablere et ekstra soverom.

Høydepunkter: 
‑ Nærhet til sentrumsfasiliteter
‑ God takhøyde
‑ Klassiske detaljer
‑ God planløsning
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Ingen dokumentavgift
‑ Ingen felleslån

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 290 000,-
Omkostn.:	 Kr 6 350,-
Total ink omk.:	 Kr 5 296 350,-
Felleskostn.:	 Kr 4 000,-
Selger:	  Arupsgate 2 Holding AS
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1877
BRA-i/ BRA Total	  73/ 73 kvm
Tomtstr.:	 486.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 233, bnr. 17
Snr.	 10
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1002240029

Karianne Amlie
Partner /       Eiendomsmegler

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /       Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA totalt: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, stue, kjøkken, bad, oppholdsrom, to soverom og bod. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
486.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget og sameiet. Tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Bo godt i historiske Gamlebyen

Leiligheten ligger meget fint til i Gamlebyen ‑ Området er sentralt, samtidig som at det  
oppleves akkurat langt nok unna kjernen til at det er et rolig område der det er godt å  
bo. I nærheten finnes en rekke grøntområder for både hygge og trening, samt at det er  
gangavstand til alt av fasiliteter og servicetilbud, byliv og badeliv.

Du behøver ikke å gå mange meterne, før det bugner av spennende serveringssteder  
og små koselige caféer. Noen få minutters gange fra boligen kan du for eksempel nyte  
en god espresso og ferskt brød på Stockfleths, Cafékontoret eller Fuglen. Fuglen  
forvandles fra et av byens beste kaffe‑steder til en avslappet cocktail‑ og vinbar fra  
torsdag‑søndag etter kl.18.00. På torsdager har de dessuten livemusikk, DJ, pop‑ups  
eller andre arrangementer for å bidra til mer liv til Gamlebyen.

De deiligste oster får du hos Gamle Oslo Delikatesse og byens beste pizza På ZZ pizza  
i St.Halvards gate. På vei hjem fra jobb kan du legge turen innom Grønland for byens  
beste og rimeligste utvalgt av frukt og grønt, eller du kan plukke med deg fersk sushi  
fra Sushi Deluxe i krysset mellom Oslo gate og Schweigaards gate.
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Det gode kollektivtilbudet i området gjør at du enkelt kan forflytte deg både rundt i  
byen og ut av byen enten du skal til Nordmarka for en skitur eller om du skal på ferie.  
Få skritt fra inngangsdøren ligger busstoppene Harald Hårådes plass (50 meter unna  
gjennom undergangen) som bl.a. er stoppested for buss nr. 37, 100 og 110. 37‑bussen  
og buss og trikk går i Oslo gate 200 meter unna. Oslo S, byens største knutepunkt,  
ligger også få minutters gange fra leiligheten eller kun to stopp med bussen. Det er  
også flere bysykkelstativ i området som gjør det mulig å trille ned til Sørenga på rundt  
5 minutter på fine sommerdager.

Dersom du er glad i turer i skog og mark trenger du heller ikke å reise langt.  
Ekebergparken starter ved foten av Gamlebyen, og byr på en rekke fine turstier med  
kanskje byens flotteste utsikt. Svartdalesparken er et annet fint alternativ for løpe‑ eller  
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